

UGOVOR

UGOVORNE STRANE

1. **Bosna i Hercegovina, Ekonomski fakultet u Sarajevu, Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1, ID br. 4200735430002, kojeg zastupa dekanesa, prof. dr. Jasmina Selimović (u daljem tekstu: Ugovorni organ), i**
2. **„R&S“ d.o.o., ul. Igmanska br. bb, 71320 Vogošća _ ID.br. 4200056290005, koga zastupa direktor Kemal Selmanagić (u daljem tekstu: Dobavljač)**

Član 1.

Ovaj ugovor se sklapa na temelju člana 1. stav (2) Okvirnog sporazuma broj 01-3-4033-R-IP-1-22/20 od 05. 11. 2020. godine, zaključenog između Ekonomskog fakulteta u Sarajevu i Dobavljača „R&S“ d.o.o., ul. Igmanska br. bb, 71320 Vogošća.

Član 2.

- (1) Predmet ovog pojedinačnog Ugovora je nabavka i isporuka kancelarijskog potrošnog materijala za period do 31. 12. 2020. godine za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu.
- (2) Ukupna vrijednost Ugovora iznosi 3.277,00 KM (slovima: trihiljadedvjestinesedamdesetsedam KM), bez PDV-a.

Član 3.

Ugovorni organ se obavezuje da će Dobavljaču platiti fakture za nabavku roba iz prethodnog člana, propisanim platnim nalogom za plaćanje u roku do 30 dana od nastanka obaveze.

Član 4.

Za sve što nije regulisano ovim ugovorom, primjenjivat će se odredbe Okvirnog sporazuma iz člana 1. ovog Ugovora.

Član 5.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane.

Član 6.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka, od čega svaka ugovorna strana zadržava po 1 (jedan) primjerak.

DOBAVLJAČ
DIREKTOR
Kemal Selmanagić

Broj:
Datum:

584/20
01.12.2020



UGOVORNI ORGAN
DEKANESA
Prof. dr. Jasmina Selimović

Broj: 01-3-4033-R-IP-1-23/20
Datum: 23. 11. 2020. god.

Handwritten signature/initials

Handwritten mark

Redni broj	OPIS	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a
1	Kalkulator multifunkcionalni sa podesivim LCD ekranom koji podržava 12 znamenki i IT-touch tastaturom. Napajanje solarno + baterija. Automatsko isključivanje, porezna funkcija i tipka za brisanje unazad.	Komad	10	19,34	193,4
2	CD-R 700MB, 80min., brzina pisanja 52x, slim case	Komad	298	0,51	151,98
3	DVD-R 4,7GB, 120min., brzina pisanja 16x, slim case	Komad	200	0,69	138
4	Stolni stalak za selotejp od 15mm sa rezačem	Komad	10	1,25	12,5
5	Selotejp 48mm x 66m, providni/ smeđi	Komad	10	1,04	10,4
6	Selotejp 15mm x 33m, providni	Komad	46	0,25	11,5
7	Termo folija za grafičku pripremu A4, providna, 100/1	Komad	10	119,58	1195,8
8	Gumice za vezivanje ϕ 100mm, 1kg	Pakovanje	3	9,06	27,18
9	Ljepilo za papir u stiku 20g	Komad	20	0,88	17,6
10	USB Flash drive 2.0, 32 GB	Komad	50	8,46	423
11	Heftarica metalna za spajanje do 30 listova 80g/m ² uz upotrebu standardnog uloška 24/6. Dubina hvata minimalno 50mm	Komad	30	8,50	255
12	Ulošci za heftaricu- klamericu 24/6	Komad	300	0,18	54
13	Deklamerica za standardnu klamericu 24/6	Komad	10	0,40	4
14	Spajalice u boji plastificirane 32mm 100/1	Pakovanje	300	0,09	27
15	Kreda školska bijela, okrugla 100/1	Pakovanje	0	0,96	0
16	Spužva školska, dimenzije 20cm x 6cm x 11cm (+-10%)	Komad	0	0,20	0
17	Brisač za suho brisanje bijelih ploča, magnetni	Komad	0	1,04	0
18	Korekturni lak bijeli, 20ml sa četkicom, brzosušivi	Komad	20	0,74	14,8
19	Jastuče za pečat –plava tinta	Komad	5	0,77	3,85
20	Boja za pečat, plava, 30ml	Komad	5	0,53	2,65
21	Spirala PVC A4, 10mm, 100/1 crna – za spiralni uvez	Pakovanje	3	2,90	8,7
22	Spirala PVC A4, 14mm, 100/1 crna – za spiralni uvez	Pakovanje	3	5,10	15,3
23	Spirala PVC A4, 22mm, 50/1 crna – za spiralni uvez	Pakovanje	3	5,13	15,39
24	Spirala PVC A4, 32mm, 50/1 crna – za spiralni uvez	Pakovanje	3	6,64	19,92
25	Olovka grafitna sa gumicom	Komad	20	0,24	4,8
26	Hemijska olovka sa gel punjenjem minimalno 0.2ml, patent- 0,7mm (plava, crvena, crna)	Komad	1000	0,24	240

27	Flomaster piši-briši za bijelu tablu, vrh minimalno 5mm- kosi, (4 boje) 4/1	Pakovanje	0	4,28	0
28	Flomaster signir/textmarker, vrh minimalno 5mm- kosi, boje prema narudžbi	Komad	70	0,90	63
29	Flomaster permanent za CD/DVD, vrh 0.4mm (4 boje) 4/1	Pakovanje	50	3,86	193
30	Baterija AA/K4 LR6, 1,5V Alkaline	Komad	100	0,65	65
31	Baterija AAA/K4 LR6, 1,5V Alkaline	Komad	100	0,65	65
32	Produžni kabl 5m sa 5/6 utičnica i prekidačem	Komad	15	1,14	17,1
33	Produžni kabl 3m sa 5/6 utičnica i prekidačem	Komad	15	0,87	13,05
34	Makaze metalne, uredske, 16 cm sa PVC ručkom	Komad	22	0,64	14,08
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a.....					3277,00
POPUST					0,00
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM, BEZ PDV-a.....					3277,00